

## **Mellow ApS**

Krausesvej 3  
2100 København Ø  
CVR nr. 36 46 09 46

### Ekstern årsrapport for 2018 (4. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Mellow ApS  
Krausesvej 3  
2100 København Ø

Telefon: 51 88 92 00  
Hjemmeside: <http://mellowcph.com/>  
E-mail: [cja@mellowcph.com](mailto:cja@mellowcph.com)

CVR-nr.: 36460946  
Hjemsted: København  
Stiftet: 12. december 2014  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Jens Ulrik Helmbæk  
Christopher Jermiin Anker

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor reklame- og filmproduktion og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -11.496.

Egenkapitalen udgør kr. -127.485.

Årets resultat anses som forventet, i forhold til et arbejde med forbedret indtjening og omkostnings-tilpasning. Efter statusdagen er der leveret fortsat øget indtjening og resultater, således er kapitalberedskabet forøget. Ledelsen forventer på den baggrund at retablere selskabets egenkapital ved egen indtjening i 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		1.452.636	1.242.026
Personaleomkostninger.....	1	-1.436.961	-1.519.397
Af- og nedskrivninger .....	3	<u>-20.239</u>	<u>-20.239</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		-4.564	-297.610
Andre finansielle indtægter .....		0	393
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-16.310</u>	<u>-1.051</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-20.874	-298.268
Skat af årets resultat .....	4	<u>9.378</u>	<u>53.249</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>-11.496</u></u>	<u><u>-245.019</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		<u>-11.496</u>	<u>-245.019</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>-11.496</u></u>	<u><u>-245.019</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	3	<u>5.559</u>	<u>25.798</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....		<u>5.559</u>	<u>25.798</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	2	1	0
Andre tilgodehavender .....		<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>14.001</u>	<u>14.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>19.560</u>	<u>39.798</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		18.750	90.625
Tilgodehavende skat .....		12.000	0
Udskudt skatteaktiv .....		<u>66.242</u>	<u>63.376</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>96.992</u>	<u>154.001</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>199.356</u>	<u>127.167</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>296.348</u>	<u>281.168</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>315.908</u></u>	<u><u>320.966</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat .....	-177.485	-165.989
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>5</b>	<b>-115.989</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	22.897	13.143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	67.852	76.475
Gæld til associerede virksomheder .....	1	0
Anden gæld .....	352.643	340.825
Selskabsskat .....	0	6.512
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>443.393</b>	<b>436.954</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>443.393</b>	<b>436.954</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>315.908</b>	<b>320.966</b>

## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2017</b>	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager .....	1.407.479	1.429.341
Pensioner .....	0	48.000
Andre omkostninger til social sikring .....	29.482	42.056
	<u>1.436.961</u>	<u>1.519.397</u>
Personalemkostninger i alt .....	<u>1.436.961</u>	<u>1.519.397</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>4</u>	<u>4</u>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
		<u>                    </u>
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris pr. 4. januar 2018.....		0
Tilgang .....		<u>1</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....		<u>1</u>
Op- og nedskrivninger, Årets op- og nedskrivninger.....		<u>0</u>
Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2018.....		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018.....		<u>1</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u>
Ham Studio IVS .....	København	50%

## Noter

### 3 Anlægsoversigt

	<b>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris pr. 1. januar 2018.....	81.992
Kostpris pr. 31. december 2018.....	81.992
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....	-56.194
Årets afskrivninger .....	-20.239
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....	-76.433
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2018.....	<u>5.559</u>

### Afskrivninger

**2017**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	<u>20.239</u>	<u>20.239</u>
Afskrivninger i alt .....	<u>20.239</u>	<u>20.239</u>

### 4 Skat af årets resultat

**2017**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Årets regulering af udskudt skat .....	-2.866	-53.249
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	<u>-6.512</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-9.378</u>	<u>-53.249</u>

### 5 Egenkapital

	<b>1/1-18</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	50.000	-	50.000
Overført resultat .....	<u>-165.989</u>	<u>-11.496</u>	<u>-177.485</u>
I alt .....	<u>-115.989</u>	<u>-11.496</u>	<u>-127.485</u>